
 

 

Uchwała Nr IX/54/11 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu  

                    Społecznego pod nazwą „Równanie szans – inwestycją w przyszłość”. 

 

 

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)   Rada Miejska 

w Sępopolu 

 

- uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji i zabezpiecza środki w budżecie na realizację projektu 

wyłonionego w trybie konkursowym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Działanie 9.1. Poddziałanie 9.1.2. pod nazwą : „Równanie szans – inwestycją w przyszłość”, 

o wartości 495.307,50, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

2. Koordynatorem i realizatorem projektu będzie Urząd Miejski w Sępopolu. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                 Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


